

JE Nyborg ApS
Kirkegade 65
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33884265

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2019

Dirigent

Navn: Jeanette Kjærgaard Nyborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JE Nyborg ApS
Kirkegade 65
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33884265
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jeanette Kjærgaard Nyborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud 205 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.673)	(32.174)
Driftsresultat		(32.673)	(32.174)
Andre finansielle indtægter		4.601	124.165
Andre finansielle omkostninger		(235.210)	(238)
Resultat før skat		(263.282)	91.753
Skat af årets resultat	2	58.000	(20.196)
Årets resultat		(205.282)	71.557
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		208.000	105.800
Overført resultat		(413.282)	(34.243)
		(205.282)	71.557

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		58.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		5.007	21.504
Tilgodehavender		63.007	21.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.248.069	2.588.162
Værdipapirer og kapitalandele		2.248.069	2.588.162
Likvide beholdninger		38.158	45.229
Omsætningsaktiver		2.349.234	2.654.895
Aktiver		2.349.234	2.654.895

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.041.813	2.455.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>208.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.329.813</u>	<u>2.640.895</u>
Anden gæld		<u>19.421</u>	<u>14.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.421</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.421</u>	<u>14.000</u>
Passiver		<u>2.349.234</u>	<u>2.654.895</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	2.455.095	105.800	2.640.895
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(413.282)	208.000	(205.282)
Egenkapital ultimo	80.000	2.041.813	208.000	2.329.813

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	20.196
Ændring af udskudt skat	<u>(58.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(58.000)</u>	<u>20.196</u>
